
 

 

UCHWAŁA NR LIX/319/18 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów 

Na podstawie art. 22 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 roku, poz. 994) w związku z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVI/87/15 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 24 marca 2016r., poz. 1290 

z późn.zm.) w ten sposób, że: 

1) w § 51 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi 5-7 radnych, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 

z wyłączeniem przewodniczącego i wiceprzewodniczącego”; 

2) w rozdziale 8a. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustęp 1 oznacza się dodatkowo jednostką 

redakcyjną § 72a, po czym ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 72a. 1. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 

klubów, z wyłączeniem przewodniczącego i wiceprzewodniczącego”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

2. Przepisy statutu w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje się do kadencji następującej po 

kadencji, w czasie której niniejsza uchwała wejdzie w życie. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Wilk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 5128


		2018-11-06T14:21:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




